

Dodávateľ: MILK-AGRO, spol. s r.o.
 Čapajeva 36
 080 46 Prešov

IČO: 17147786
 IČ DPH: SK2020518962
 DIČ: 2020518962

FAKTURA ČÍSLO: **18902305**
 Druh dodávky (kod): P
 Konštantný symbol: 0008
 HZ - objednávka č.:
 Variabilný symbol: 18902305

Bankové spojenie: ČSOB IBAN: SK47 7500 0080 1001 1331 0013
 Číslo účtu: 8010 - 0113310013 / 7500 BIC: CEKOSKBX

Odberateľ:	IČO: 327115
13250	IČ DPH: neplatca
	DIČ: 2021225492
Prijemca:	

OBEC CHMEĽOV - Šj pri MŠ

Chmeľov 89

082 15 Chmeľov

Dodacie a platobné podmienky: S DANOU
 Deň splatnosti: 30.04.2023
 Dátum dodávky tovaru: 11.04.2023
 Forma úhrady: Prevod
 Dátum odoslania dokladu: 16.04.2023
 Dátum vystavenia dokladu: 16.04.2023

DODÁVKA TOVARU

Kod	Názov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odobraté	Cena	DPH
-----	--------------	----	---------	----------	------	-----

DL č.:31376, Dátum:11.04.2023, (13250/0) OBEC CHMEĽOV - Šj pri MŠ, Chmeľov

13510	MASLO CERSTVE 125g	KS	1.3900	80.000	111.200	10
36001	OLEJ RACIOL 2l	KS	5.4500	6.000	32.700	20
33503	CUKOR KRYSTAL 1kg	KS	1.2000	10.000	12.000	20
36501	VAJICKA L	KS	0.2420	60.000	14.520	20
11529	JOGURT COKOLADOVY 150g	KS	0.3500	20.000	7.000	10
31043	RYZA GULATA BASK 1kg VITANA	KS	1.9900	20.000	39.800	20
23610	SUSIENKA CAKANKA PLN S KAV N 32g	KS	0.3300	64.000	21.120	20
11020	SMOTANA TRVANLIVA 33% 250ml	KS	1.2960	27.000	34.992	20
51053	KOMPOT MARHULA 660g AZ	KS	1.6090	8.000	12.872	20
34601	SOL 1kg	KS	0.3600	12.000	4.320	20
31098	HRACH LUPANY POLENY 5kg	KS	6.2000	1.000	6.200	20
61035	DZUS TREFA ORANZ 100% 1l FRUCO	KS	0.8800	12.000	10.560	10

Sučet za dodaci list:

307.28

	Zdaniteľný základ	Suma DPH
0 %	0.00	
10 %	128.76	12.88
20 %	178.52	35.70

Fakturovaná suma: 355.86

Zaokrúhlenie: 0.00

K úhrade: 355.86 EUR